SW7306
支持 18W 快充的 2 节/3 节串联锂电池高效同步升压充电芯片
第 - 1 - 页
支持 18W 快充的 2 节/3 节串联锂电池高效同步升
压充电芯片
1. 概述
SW7306 是一款高度集成的高效同步升压充电器，具备完善的充电流程管理，包括涓流充
电、恒流充电、恒压充电、充电截至和复充，支持 LED 充电状态指示。SW7306 内置输入电流

                      Apr 03, 2026 – V0.9.5
第 - 20 - 页
13. 订货信息
SW7306 X_XXX**_XXX
*可选信息 1：与客户特定需求相关的备注
序列码
可选信息 1
版本号
产品型号
SW7306
支持 18W 快充的 2 节/3 节串联锂电池高效同步升压充电芯片
                      Apr 03, 2026 – V0.9.5
第 - 21 - 页
14. 版本历史
版本 日期 详细说明
V0.9.5 2026.04.03 初始版本；